[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: 8(84468) 4-82-35; 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от 17.06.2020 года

	№ 8/42

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 03.04.2007 № 1436-ОД «О погребении и похоронном деле в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Орловской сельской Думы от 10.06.2019 № 58/248 «О закрытии гражданского кладбища Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» с изменениями и дополнениями

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Орловской сельской Думы

	А.С. Фролов

	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М. Грачёв

Об отмене решения Орловской сельской Думы от 10.06.2019 № 58/248 «О закрытии гражданского кладбища Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»